別記第7号様式（第16条第1項）

時間外保育利用申請書

　　年　　　月　　　日

多 古 町 長　様

保護者住所
保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　絡　先　　　　（　　　）

時間外保育を利用したいので、下記のとおり申請します。

記
[bookmark: _Hlk12893157][bookmark: _Hlk12893157]
	園　児　氏　名
	生　年　月　日

	　　　年　　　　月　　　　日

	（時間外保育を必要とする理由）

	利用日
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	平日
	午前　　時　　分から　午前　　時　　分まで

	午後　　時  　分から　午後　　時　　分まで

	土曜日
	午前　　時　　分から　午前　　時　　分まで

	午後　　時　　分から　午後　　時　　分まで

	主に送迎する人
	[bookmark: _GoBack]母・父・祖母・祖父・その他（　　　　　　　　　　）